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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Budowa 
czterdziestu domków rekreacyjnych, budynku usługowo-konferencyjnego oraz budynku rekreacji wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą i elementami małej architektury – etap I: Budowa 10 domków 
sześcioosobowych, 10 domków czteroosobowych oraz budynku konferencyjnego. 

 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści 
SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.07.2023r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dn. 11.08.2023 r.? Z uwagi na sezon urlopowy 
otrzymanie niektórych wycen od podwykonawców i hurtowni jest utrudnione.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt II niniejszego pisma termin składania i otwarcia ofert został 
wydłużony do dnia 11.08.2023r. – patrz pkt II.   

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w rozdziale 8 pkt. 8.2 ust. I, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 
ciągu ostatnich 5 lat wykonał dwie roboty budowlane polegające na: a) budowie osiedla 4 budynków jednorodzinnych 
wolnostojących b) budowie osiedla 6 budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej (łącznie 12 lokali mieszkalnych) 
o wartości większej niż 3.500.000,00 zł brutto każda?  

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, gdyż zakres opisany w pytaniu odpowiada warunkowi 
postawionemu w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu tj. „(…) dwie roboty ogólnobudowlane o wartości nie mniejszej niż 
3 500 000,00 zł każda (…)”, o ile zostanie to potwierdzone wystarczającymi dowodami.  

 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 w zw. z art. 286 ust. 5 ustawy Pzp informuje o przedłużeniu:  

a) Terminu składania ofert: z 04.08.2023r. godz. 10:00 na 11.08.2023r. godz. 10:00 

b) Terminu otwarcia ofert: z 04.08.2023r. godz. 10:10 na 11.08.2023r. godz. 10:10 

c) Terminu związania ofertą: z 02.09.2023r. na 09.09.2023r. 

d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 11.08.2023r. do godz. 10:00. 

 

Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 
stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 28.07.2023r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00329953/01. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz 
zmiany, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Z poważaniem 

Edyta Peikert – Prezes Zarządu 
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